

Številka: V/04-SK-011/2025

Datum: 31. 3. 2025

V skladu s 90. členom Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015 in spremembe; v nadaljevanju ZJN-3) v zvezi z izvedenim postopkom oddaje naročila male vrednosti za **IZVAJANJE GEOINFORMACIJSKIH STORITEV** izdajamo:

ODLOČITEV O ODDAJI NAROČILA

Javno naročilo »IZVAJANJE GEOINFORMACIJSKIH STORITEV« se odda ponudniku KALIOPA, informacijske rešitve d.o.o., Letališka cesta 32j, 1000 Ljubljana, katerega skupna ponudbena vrednost znaša 86.495,09 € brez DDV oziroma 105.524,01 € z DDV.

O b r a z l o ž i t e v:

I. Podatki o prejetih ponudbah

Podjetje JEKO, javno komunalno podjetje, d.o.o., Jesenice je kot naročnik javnega naročila po postopku oddaje naročila male vrednosti, objavljenega dne 10. 3. 2025 na Portalu javnih naročil <http://www.enarocanje.si>, številka objave JN001496/2025-SL1/01, objavilo javni razpis oddaje naročila za **Izvajanje geoinformacijskih storitev**.

Rok za oddajo ponudb je bil zaključen dne 24. 3. 2025 ob 9.00 uri. Odpiranje elektronsko prejetih ponudb je bilo izvedeno dne 24. 3. 2025, ob 10.30 uri. Oddani sta bili (2) ponudbi, in sicer:

- 1. KALIOPA, informacijske rešitve d.o.o., Letališka cesta 32j, 1000 Ljubljana, številka ponudbe JN008/2025 z dne 21. 3. 2025, datum in ura oddaje ponudbe 21. 3. 2025 ob 12.16 uri.**
- 2. FLYCOM TECHNOLOGIES, družba za tehnološke storitve, d.o.o., Celovška cesta 520, 1210 Ljubljana - Šentvid, številka ponudbe 2025-03-14 z dne 20. 3. 2025, datum in ura oddaje ponudbe 21. 3. 2025 ob 14.34 uri.**

zaporedna številka ponudbe 1: KALIOPA, informacijske rešitve d.o.o., Letališka cesta 32j, 1000 Ljubljana, številka ponudbe JN008/2025 z dne 21. 3. 2025

- Ponudnik daje ponudbo samostojno.
- Ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnika.
- Ponudnik izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje.
- Ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika.
- Ponudba je pravočasna.
- Pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija.
- Ponudba ni neobičajno nizka.
- Veljavnost ponudbe je 30. 4. 2025.
- Rok plačila je 30 dni (zahtevani rok je najmanj 30 dni).
- Ponudnik zagotavlja zahtevane roke izvedbe storitve.

zap.št.	Naziv storitve	em	količina	vrednost	Skupaj
1.	Delo pooblaščenega inženirja (PI) s strokovnega področja geodezije	ura	216	80,08 €	17.297,28 €
2.	Delo strokovnjaka geoinformatike	ura	216	68,64 €	14.826,24 €
3.	Najem, uporaba, vzdrževanje spletnih aplikacij, android aplikacij in modulov v spletni aplikaciji	kpl/leto	1	6.263,96 €	6.263,96 €
	VODOVOD				
3.1.	MODUL Vzdrževanje – vodovod:	kpl/leto	1	1.347,84 €	1.347,84 €
3.2.	Android: priključki	kpl/leto	1	2.870,40 €	2.870,40 €
3.3.	Android: vodomeri	kpl/leto	1	1.347,84 €	1.347,84 €
3.4.	Android: vodovod objekti	kpl/leto	1	934,75 €	934,75 €
3.5.	Android: vodovod elementi	kpl/leto	1	934,75 €	934,75 €
3.6.	Android: hidranti	kpl/leto	1	1.347,84 €	1.347,84 €
	PLIN				
3.7.	MODUL Vzdrževanje – plin:	kpl/leto	1	2.264,40 €	2.264,40 €
3.8.	Android: plinomeri	kpl/leto	1	1.098,24 €	1.098,24 €
3.9.	Android: objekti	kpl/leto	1	1.704,00 €	1.704,00 €
	GREZNICE				
3.10.	MODUL Greznice in MKČN	kpl/leto	1	1.440,00 €	1.440,00 €
3.11.	MODUL Vzdrževanje - Kanalizacija	kpl/leto	1	2.210,21 €	2.210,21 €
3.12.	Android: kanalizacija	kpl/leto	1	1.028,23 €	1.028,23 €
3.13.	Android: greznice	kpl/leto	1	1.028,23 €	1.028,23 €
	POKOPALIŠČE				
3.14.	MODUL Vzdrževanje – Pokopališča	kpl/leto	1	3.696,00 €	3.696,00 €
3.15.	MODUL Pokopališča	kpl/leto	1	1.060,80 €	1.060,80 €
3.15.	Android: pokopališča	kpl/leto	1	2.695,68 €	2.695,68 €
	CESTE IN JAVNE POVRŠINE				
3.16.	MODUL Vzdrževanje – Ceste	kpl/leto	1	3.696,00 €	3.696,00 €
3.17.	MODUL Javne in zelene površine	kpl/leto	1	0,00 €	0,00 €
3.18.	MODUL Prometna signalizacija	kpl/leto	1	1.440,00 €	1.440,00 €
3.19.	Android: ceste	kpl/leto	1	1.704,00 €	1.704,00 €
	ODPADKI				
3.20.	MODUL Ekološki Otoki in Zabojniki	kpl/leto	1	873,60 €	873,60 €
	UPRAVA				
3.21.	MODUL Vizualizacija Komunalnega obračuna	kpl/leto	1	873,60 €	873,60 €
3.22.	MODUL Odjemna Mesta	kpl/leto	1	499,20 €	499,20 €
3.23.	MODUL Obveščanje	kpl/leto	1	1.440,00 €	1.440,00 €
4.	Izdelava posnetka odlagališča nenevarnih odpadkov Mala Mežakla z izdelavo poročila.	kpl/leto	2	2.496,00 €	4.992,00 €

5.	Vmesnik za povezavo spletnega GIS sistema z lokalnim GIS okoljem (kot AutoCad, ProgeCad, BricsCad,...)	kpl/leto	2	2.790,00 €	5.580,00 €
		SKUPAJ brez DDV			86.495,09 €

zaporedna številka ponudbe 2: FLYCOM TECHNOLOGIES, družba za tehnološke storitve, d.o.o., Celovška cesta 520, 1210 Ljubljana - Šentvid, številka ponudbe 2025-03-14 z dne 20. 3. 2025

- Ponudnik daje ponudbo samostojno.
- Ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnika.
- Ponudnik izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje.
- Ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika.
- Ponudba je pravočasna.
- Pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija.
- Ponudba ni neobičajno nizka.
- Veljavnost ponudbe je 30. 4. 2025.
- Rok plačila je 30 dni (zahtevani rok je najmanj 30 dni).
- Ponudnik zagotavlja zahtevane roke izvedbe storitve.

zap.št.	Naziv storitve	em	količina	vrednost	Skupaj
1.	Delo pooblaščenega inženirja (PI) s strokovnega področja geodezije	ura	216	85,00 €	18.360,00 €
2.	Delo strokovnjaka geoinformatike	ura	216	85,00 €	18.360,00 €
3.	Najem, uporaba, vzdrževanje spletnih aplikacij, android aplikacij in modulov v spletni aplikaciji	kpl/leto	1	0,00 €	0,00 €
	VODOVOD				
3.1.	MODUL Vzdrževanje – vodovod:	kpl/leto	1	2.500,00 €	2.500,00 €
3.2.	Android: priključki	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.3.	Android: vodomeri	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.4.	Android: vodovod objekti	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.5.	Android: vodovod elementi	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.6.	Android: hidranti	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
	PLIN				
3.7.	MODUL Vzdrževanje – plin:	kpl/leto	1	2.500,00 €	2.500,00 €
3.8.	Android: plinomeri	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.9.	Android: objekti	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
	GREZNICE				
3.10.	MODUL Greznice in MKČN	kpl/leto	1	2.500,00 €	2.500,00 €
3.11.	MODUL Vzdrževanje - Kanalizacija	kpl/leto	1	2.500,00 €	2.500,00 €
3.12.	Android: kanalizacija	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.13.	Android: greznice	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
	POKOPALIŠČE				

3.14.	MODUL Vzdrževanje – Pokopališča	kpl/leto	1	2.500,00 €	2.500,00 €
3.15.	MODUL Pokopališča	kpl/leto	1	2.500,00 €	2.500,00 €
3.15.	Android: pokopališča	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
	CESTE IN JAVNE POVRŠINE				
3.16.	MODUL Vzdrževanje – Ceste	kpl/leto	1	2.000,00 €	2.000,00 €
3.17.	MODUL Javne in zelene površine	kpl/leto	1	2.000,00 €	2.000,00 €
3.18.	MODUL Prometna signalizacija	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.19.	Android: ceste	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
	ODPADKI				
3.20.	MODUL Ekološki Otoki in Zabojniki	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
	UPRAVA				
3.21.	MODUL Vizualizacija Komunalnega obračuna	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.22.	MODUL Odjemna Mesta	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
3.23.	MODUL Obveščanje	kpl/leto	1	1.500,00 €	1.500,00 €
4.	Izdelava posnetka odlagališča nenevarnih odpadkov Mala Mežakla z izdelavo poročila.	kpl/leto	2	2.000,00 €	4.000,00 €
5.	Vmesnik za povezavo spletnega GIS sistema z lokalnim GIS okoljem (kot AutoCad, ProgeCad, BricsCad,...)	kpl/leto	2	1.500,00 €	3.000,00 €
		SKUPAJ brez DDV			86.720,00 €

II. Preverjanje dopustnosti ponudb

Naročnik je skladno s četrtem odstavkom 89. člena ZJN-3 preveril, ali sta ponudbi, ki sta prispeli na predmetno javno naročilo, dopustni.

Dopustna ponudba je ponudba, ki jo predloži ponudnik, za katerega ne obstajajo razlogi za izključitev in ki izpolnjuje pogoje za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

Naročnik je ugotovil, da sta ponudbi **dopustni**, saj sta ju predložila ponudnika, za katera ne obstajajo razlogi za izključitev, izpolnjujeta vse pogoje za sodelovanje, ki jih je določil naročnik v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, ustrezata potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in sta prispeli pravočasno, pri ponudbah ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik ju ni ocenil za neobičajno nizko.

III. Odločitev o oddaji

Po zaključenem preverjanju (ocenjevanju) in ob upoštevanju določb razpisne dokumentacije za predmetni razpis, kjer je določeno, da se bo pri ocenjevanju ponudb in pri izbiri najugodnejše ponudbe za **Izvajanje geoinformacijskih storitev** upoštevalo merilo najnižja skupna končna vrednost, po merilih navedenih v razpisni dokumentaciji, je naročnik kot najugodnejšo izbral ponudbo ponudnika **KALIOPA, informacijske rešitve d.o.o., Letališka cesta 32j, 1000 Ljubljana**.

S tem je odločitev obrazložena in utemeljena.

Direktor:
Uroš Bučar, univ. dipl. ekon.



Jeko, javno komunalna podjetje, d.o.o., Ljubljana
Cesta maršala Tita 91, 1000 Ljubljana

PRAVNI POUK:

Zoper to odločitev je možno vložiti zahtevek za revizijo postopka oddaje predmetnega javnega naročila v roku petih (5) delovnih dni od prejema te odločitve. Skladno z desetim odstavkom 90. člena ZJN-3 se ta odločitev šteje za vročeno z dnem objave na Portalu javnih naročil. Taksa za vložitev zahtevka za revizijo znaša 2.110,48 €. Zahtevek za revizijo se lahko vloži preko portala eRevizija.

Vlagatelj revizije mora v zahtevku za revizijo navesti ime in naslov vlagatelja zahtevka za revizijo in kontaktno osebo, ime naročnika, oznako javnega naročila oziroma to odločitev, predmet javnega naročila, očitane kršitve, dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo, pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku, če bo vlagatelj nastopal s pooblaščencom, ter priložiti potrdilo o vplačilu takse iz prvega in drugega odstavka 71. člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 in 60/11- ZTP-D, 63/13, 90/14-ZDU-1I, 60/17 in 72/19; ZPVPJN).

Takso mora vlagatelj revizije plačati na transakcijski račun Ministrstva za finance, št. SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT KODA: BS LJ SI 2X; namen nakazila: taksa za postopek revizije javnega naročanja. Pri tem mora na plačilnem nalogu vpisati naslednje podatke v predpolje in polje referenca: 11 16110-7111290-000149625.

Vročiti:

- Objava na portalu javnih naročil